Interrogat
 avaricie

110

Quia forte multi post tales interrogaciones delinquent
 quia adderent. eis modi et maneres peccatorum quod non
 alias nesciret cogitare Et ideo semper interroget idem
 dicendo sicut dixi et fecisti Quomodo fraudes ut falsitas
 Et si dicat quod sic Interroget quare et quibus
 modis et contra quos et quotiens et in quibus casibus
 Deinde interroget eum dimissi omnes propter auaritia
 tua imple septem opera misericordie et perscrutetur ea sibi
 dicendo Vidisti unquam aliquem esurientem cui non de-
 disti manducare et sic de alijs operibus misericordie De
 quibus dicitur infra in etiam pericula Et si dicat quod
 sic interroget eum de etiam periculis ut statim dicitur
 et Circa etiam peccatum auaricie interroget eum de hinc
 furto. rapina. Usura. de quibus dicitur aliquid infra
Dequitur de fetidissima radice luxurie Circa
 quod notandum est quod luxurie septem sunt species prima
 fornicatio Secunda adulterium Tercia stuprum
 Circa incestus Quarta raptus Sexta sacrilegium
 Septima peccatum contra naturam Fornicatio est
 concubitus soluti cum soluta Adulterium est alium thori
 violatio Stuprum est illicita defloratio virginum
 Incestus est affinis vel consanguinitate abusus Rap-
 tus est cum puella violenter de domo patris extrahitur
 ut corrupta in uxorem vel concubinam habeatur
 Sacrilegium ut hic patitur est religiosorum vel religio-
 sarum vel promotorum ad sacros ordines Peccatum
 contra naturam fit multis modis Quomodo quod non
 fuerat species sicut quod fit cum immundo et istud co-
 catur bestialitas Et de hoc dicitur in lege moysi
 Qui concierit cum quocumque immundo morte morietur

interrogat
 deinde

Alio modo fit quod fuerit p[ro]p[ri]e s[ed] n[on] fuerit p[ro]p[ri]e sicut
 masculus ad masculum vel femina ad f[er]m[am] et istud
 vocat[ur] p[ro]p[ri]e p[er]tinet ad zodiacum q[uod] zodiacus isto
 vicio laborabat Alio modo fit quod n[on] fuerit vas
 debitu[m] ut mox debita licet fuerit p[ro]p[ri]e s[ed] quod in
 abutit[ur] vasculo mulieris ut quod n[on] agnoscat ea
 n[on] n[ati] Alio modo fit quod id[em] e[st] agens et p[ar]iens
 sicut quod in corripit p[ro]p[ri]e vel mulier p[ro]p[ri]am
 Et istud vocat[ur] p[ro]p[ri]e mollicie Vid[et]ur Ap[osto]l[us] I[er]o[so]l[im]i[ta]
 vii[us] mox molles mox masculoz cocubito[rum] d[omi]n[us]
 de possidebit ¶ Circa istud g[en]e[ral]i[ter] male d[omi]n[us] p[er]tinet
 luxurie cautiss[im]e debet p[ro]cedere sacerdos intro
 gando Ita q[uod] n[on] descendat nimis ad p[ar]ticularia
 quod frequet[er] caput e[st] tam viros q[uam] mulie[rum] p[er]
 nimis expressa no[n] d[omi]n[us] et interrogacione
 d[omi]n[us] in p[ro]p[ri]e que n[on] nouerat cui r[ati]o e[st]
 si p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ut p[er] interrogacione[m] sacerdot[is] dicat
 se p[er]t[er]isse p[ro]p[ri]e luxurie sacerdos interrogat eum
 utro sit soluta et utro p[er]t[er]ant p[ro]p[ri]e fornicat
 ionis ut adulterij ut stupri ut incestus vel sa
 crilegij ut p[ro]p[ri]e contra naturam et interroget eum si
 illa ad qua[m] p[er]t[er]ant erat soluta vidua quingata
 ut virgo . affinis ut gangraua ut religiosa et
 utro habuerit p[er] uolencia[m] ut ne et istud sufficit
 si q[ui]s uis e[st] p[ro]p[ri]a intelliges ¶ Et si e[st] p[ro]p[ri]a
 simplex Interroget utro agnouit n[on] n[ati] non
 ty descendens ad p[ar]ticularia . i . n[on] interroget
 si cognouit ea ante ut retro et sic de alijs
 Et interroget et de mox p[ro]p[ri]e et si cognouit
 eundem plures Nullo tamen modo interroget